平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
売上高につきましては、屋内配線工事が順調に推移したことから、前回予想を500百万円上回り13,000百万円となる見込
みであります。
損益につきましては、売上高の増加、更なる原価低減に努力した結果、営業利益は480百万円、経常利益は500百万円と
なる見込みですが、当期純利益は、本日発表の「特別損失の計上に関するお知らせ」に記載の退職給付制度の改定に伴
う特別損失の計上ならびに固定資産の減損損失の計上を含む特別損失113百万円の計上等により、130百万円となる見込
であります。

以 上

平成21年4月28日
各 位

上場会社名 株式会社北弘電社
代表者 代表取締役社長 中野 章
（コード番号 1734）
問合せ先責任者 常務執行役員 総務部長 鈴木 克敏
（TEL 011-640-2232）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,500 300 320 100 15.38
今回発表予想(B) 13,000 480 500 130 20.00
増減額(B-A) 500 180 180 30
増減率(%) 4.0 60.0 56.3 30.0
（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

10,316 42 65 65 10.09